2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2019 г.

	№
	110/791-4

	г. Кимры

О приемке избирательных участков при проведении выборов, назначенных на  8 сентября 2019 года

            В целях обеспечения необходимых условий для работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования на выборах,  назначенных на 8 сентября 2019 года,  руководствуясь статьями 22, 58 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                                постановляет:
1. Организовать приемку избирательных участков №№392-412, согласно приложенного Акта с 10.00 7 сентября 2019 года двумя комиссиями.
В состав комиссий включить следующих представителей:
1) представителя территориальной избирательной комиссии;
2) представителя Администрации города Кимры;
3) представителя МО МВД России «Кимрский»;
4) представителя Отдела надзорной деятельность по г. Кимры и Кимрскому району;
5) представителя хозяйствующего субъекта.
2. Предложить и. о. Главе города Кимры С.В. Брагиной, начальнику МО МВД России «Кимрский» А.В. Шаблонину,  начальнику Отдела надзорной деятельность по г. Кимры и Кимрскому району А.Г. Нашивочникову, владельцам помещений (хозяйствующих субъектов) в которых располагаются избирательные участки направить для участия в приемке избирательных участков своих представителей.
3. Председателям участковых избирательных комиссий подготовить помещения избирательных участков для работы в день голосования.
4. Направить для работы в составе комиссий по приему избирательных участков членов территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса Леонову Т.Е. и Малыгину Т.В..
4. Приемку избирательных участков осуществить с 10.00 7 сентября 2019 года согласно прилагаемого Акта.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	[bookmark: _GoBack]                                     Т.Е. Леонова